

**2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA**
**ERIZAINZAIKO LAGUNTZAILEA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleितua	HE
30588903F	Abian Moreno, Juan Carlos	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Amurrio (OZ), goizez	2014/12/09
72716167B	Acha Arza, Magdalena	BAK, Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko Alt. Barrualdea - Basauriko Eguneko Ospitalea, goizez	2013/12/03
30660114X	Afonso Rivas, Maria Del Rocio	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
14602880L	Aguado Urbina, Maria Aranzazu	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
30646046H	Aira Gonzalez, Ana Isabel	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
16274547T	Alonso De Armiño Mugica, Miren Maite	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
14266166W	Alonso Sainz-maza, Raquel	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
22722450Z	Alvarez Tocino, Maria Inmaculada	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	
44161343D	Arenal Redondo, Rosa Maria	ERR - BS-KGEB, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
16277781Z	Arganda Ulibarri, Candida	ERR - BS-KGEB, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
15986042F	Arregi Lazkano, Maite	BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	
78862682Y	Azkarraga Bilbao, Arrate	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Matiena (OZ), goizez	2005/06/01
30609011J	Barcina Robredo, Maria Aranzazu	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
22719833L	Barrio Martinez, Maria Begoña	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
14959844T	Barroeta Inchaurre, Natividad	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
22751054Y	Bengoa Urruticoechea, Itziar	ERR - BS-KGEB, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
72315482D	Beobide Dudagoitia, Iera	BAK, Bizkaiko OMS, Zamudio Ospitalea, arratsaldez	2005/06/01
11920400Y	Blanco Carreira, Josefa	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea	
14257271P	Borja Fernandez, Aurora	ERR - BS-KGEB, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	2013/12/03
30627963J	Campo Eguia, Patricia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
18592427D	Cañabate Menoyo, Maria Inmaculada	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2016/12/03
34108707Y	Carretero Canizas, Lucia	BAK, Bidasoako ESI, Bidasoako Ospitalea	2013/12/03
72445990S	Cerdeira Lasheras, Maria Cristina	BAK, Debagoieneko ESI, Debagoieneko Ospitalea	2014/12/09
16037801Q	Chento Maraño, Aurora	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
30669428D	Corcuera Ibañez, Begoña	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetoako erakundearekin

**2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA**
**ERIZAINZAIKO LAGUNTZAILEA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
14611831T	De Torre Perez, Leire	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
14262026W	Delgado Ares, Sonia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30680963K	Domingo Pagay, David	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea, lanaldi espezifikoa	
44681412W	Duque Gutierrez, Maria Del Mar	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
35770952H	Elosegui Arzalluz, M <sup>a</sup> Angeles	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72742711J	Escujuri Martinez, Arantxa	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
14606348Z	Extremera Garcia, Esther	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2016/03/01
11932647V	Fernandez Alor, Marcelino	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
14612938A	Fonseca Fonseca, Maria Cristina	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
36118015B	Garai Aldekozea, Miren Itsaso	ERR - BE, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
16031330P	Garcia Basurto, Maria Del Mar	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	
18591963M	Garcia Fernandez, Monserrat	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
11914354D	Garcia Gomez, Maria Angeles	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
30591280S	Garcia Landaluce, Maria Asuncion	ERR - BS-KGEB, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	2014/12/09
25557198N	Gil Torres, Francisca	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
44670181H	Gimeno Aznar, Angel Javier	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
22742396L	Gomez Fernandez, Maria Pilar	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
16282551T	Gomez Rodriguez, Manuel	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
32820690N	Gomez Sanchez, Mercedes	BAK, Bizkaiko OMS, Zamudio Ospitalea	
14566977L	Gonzalez Muñoz, Maria Yolanda	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	
14612487N	Gonzalez Ortega, Maria Inmaculada	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	2013/12/03
78888859D	Gonzalez Poza, Maite	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2015/07/20
22718446N	Gordoa Menendez, Raquel	ERR - ZE eta antzekoa, Gorliz Ospitalea, Gorlizko Ospitalea	
30650503J	Guisasola Amaro, Virginia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
15393772X	Hernando Rodriguez, Maria Montserrat	ERR - ZE eta antzekoa, Arabako OMS, Arabako Ospitale Psikiatrikoa	2013/12/03
30653015H	Hernani Mayo, Raquel	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

**2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA**
**ERIZAINZAIKO LAGUNTZAILEA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
13100749H	Hontoria Andres, Ana Maria	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
14605521S	Ibañez Rozas, Maria Isabel	BAK, Barakaldo - Sestao ESI, San Eloy Ospitalea, goizez	2013/12/03
14258009X	Iglesias Sautiño, Beatriz	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	
14243014B	Jauregibeitia Artetxe, Iruñe	BAK, Bizkaiko OMS, Zamudio Ospitalea, goizez	
44685521V	Jorge Miñano Mayor, Itziar	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2014/12/09
22734097T	Laiseka Urbaneta, Sorkunde	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
14586272V	Lander Lacalle, M <sup>a</sup> Begoña	ERR - BS-KGEB, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
72483668L	Lino Garrido, Veronica	BAK, Araba ESI, Lakuabizkarra (OZ), goizez	2015/12/28
30582001M	Luzarraga Bilbao, Maria Jesus	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2013/12/03
16277045Z	Mansilla Broto, Sara	BAK, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	
20182462P	Martin Sanchez, Ana	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2008/06/01
22742350L	Martin Villamor, Marta	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
14257430Y	Mata Soriano, Nuria	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
20179717T	Matey De Antonio, Maria Del Carmen	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
15390847Y	Mendez Barros, Maria Begoña	ERR - ZE eta antzekoa, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
78865056B	Mendia Usatorre, Maria Nerea	ERR - BE, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2013/12/03
72753588B	Mendinueta Olano, Goreti	BAK, Araba ESI, Olarizu (OZ), goizez	2013/12/03
30584659H	Miranda Corbillon, Maria Isabel	BAK, Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko Alt. Barrualdea - Basauriko Eguneko Ospitalea, goizez	
30609499H	Mora Escarabajal, M <sup>a</sup> Del Mar	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
72566477M	Moreno Martin, Felicidad	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
78895942P	Muñoa Mezo, Joana	ERR - BS-KGEB, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
15354542H	Murguizu Bacaicoa, Miren Izaskun	ERR - ZE eta antzekoa, Donostialdea ESI, Donostia Unibertsitate Ospitalea	
30655402J	Nogueiras Herrero, Maria Carmen	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
30621200N	Pascual Rodriguez, M.sagrario	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72392568E	Pascual Tadeo, Maria Esther	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoak: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

**2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA**
**ERIZAINZAIKO LAGUNTZAILEA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
30558400W	Peña Boyra, Sara	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2011/06/01
78914549P	Peñas Perdiguero, Natalia	ERR - BS-KGEB, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
72397981F	Perez Chao, Gema	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2016/02/20
30560610G	Prado Iglesia, Eduvigis Rosario	BAK, Bilbao - Basurto ESI, San Adrian (OZ), goizez	2015/03/18
30640222J	Rabasot Adrados, Yolanda	ERR - ZE eta antzekoa, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	
22735314K	Rellan Natoril, Sonia	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
20169088C	Robles Marquez, Maria Isabel	ERR - ZE eta antzekoa, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
20223295Q	Rodriguez Puertas, Encarnacion	ERR - BS-KGEB, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2011/06/01
78884195Z	Romero Cortes, Mari Cruz	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	
22705417R	Ruiz Marina, Maria Montserrat	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
20184825W	Ruiz Pastora, Sonia	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea, lanaldi espezifikoa	2015/03/21
24405442G	Salvador Fernandez, Adela	ERR - ZE eta antzekoa, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	2008/06/01
11915328V	Sanchez Vazquez, Maria Lourdes	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2005/06/01
14264206C	Santana Diez, Susana	ERR - ZE eta antzekoa, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
14705948R	Santos Arce, Maria Begoña	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	
14583717S	Santos Leon, Isabel	ERR - LS, Gorniz Ospitalea, Gornizko Ospitalea	
30674756R	Sarasua Anasagasti, Miren	BAK, Bizkaiko OMS, Zamudio Ospitalea	2013/12/03
14918037F	Sedano Saiz, Ana Maria Carmen	ERR - ZE eta antzekoa, Santa Marina Ospitalea, Santa Marina Ospitalea	
14586716R	Sesar Vidal, Carmen	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	
22707166W	Simon Gonzalez, Maria Begoña	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	
72581526N	Telleria Sologastua, Andrea	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
78901572A	Ugalde Polledo, Itxaso	BAK, Bilbao - Basurto ESI, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2013/12/03
14953055L	Unanue Arza, Maria Mercedes	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	
11928786C	Uriarte Garcia, Ana Maria	BAK, Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko Alt. Uribe - Areetako Eguneko Ospitalea, goizez	2016/12/03
72024213N	Velez De Mendizabal Gurtubay, Ana Begoña	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Guruzetako Unibertsitate Ospitalea	2009/06/01

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin

**2016ko UZTAILAREN BITARTEKOTASUNA****ERIZAINZAIKO LAGUNTZAILEA**

NAN	Izen-abizenak	Destino esleitura	HE
30691299F	Zabaleta Iturrioz, Amaya	BAK, Barrualde - Galdakao ESI, Galdakao - Usansolo Ospitalea	2007/06/01
11909612M	Zaldibar Barinaga, M <sup>a</sup> Luz	BAK, Ezker.-Enkart. - Cruces ESI, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	
72736039B	Zurimendi Egusquiza, Iratxe	ERR - ZE eta antzekoa, Araba ESI, Araba Unibertsitate Ospitalea, goizez	2013/12/03

ERR=Erreserba, BAK=Bakantea

ZE eta antzekoa=Zerbitzu-eginkizunak, Erdi-mailako arduraduna izendatzea, soldata bako baimendua

BS-KGEB=Aldi baterako barne sustapena, Kategoria gorako egiteak betetzea

LS=Liberazio sindikalak, FE=Familiari zaintzeko eszedentziak, ZB=Zerbitzu bereziak, BE=Besteak

Lanaldi espezifikoa: kontsulta zentroarekin edo zerbitzuetako erakundearekin